MOÇÃO Nº 009/2020
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SENHOR EDUARDO OLIVEIRA MORAIS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos  ao Senhor EDUARDO OLIVEIRA MORAIS, Secretário Municipal de Saúde e Qualidade de Vida pelo empenho e dedicação na atuação que resgatou a credibilidade e a estabilidade institucional do Município com a inauguração da UPA Geraldo dos Reis Ribeiro, proporcionando o final feliz de uma história que começou há 09 anos, quando a unidade foi habilitada pelo Ministério da Saúde.
Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2020
Fábio Campos Binha
Vereador
RECEBIDO EM:  6/02/2020
DESPACHO: ENCAMINHE-SE